extinguindo-se por vontade unânime do titular e nos casos previstos em lei, tendo iniciado suas 
atividades em 05 de novembro de 2021. (art. 997, II, CC/2002). 

Do capital, cotas, cotistas e responsabilidades: 

CLÁUSULA QUINTA - O capital é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), dividido em 15.000 
(quinze mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, subscrito e integralizado pela 
sócia.  Fica da seguinte forma distribuído: 

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 16/01/2025   Data dos Efeitos 14/01/2025
Arquivamento 20259850128 Protocolo 259850128 de 14/01/2025 NIRE 42208939347

[...]

Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 16/01/2025LUCIANO LEITE KOWALSKI -  Secretario-Geral

16/01/2025

CONTRATO SOCIAL POR TRANSFORMAÇÃO DE EMPRESÁRIO 

MICRON ATACADO LTDA 

CNPJ 44.133.337/0001-42 

Requerimento 81400000971224   3 

ANA CAROLINE PHILIPPSEN CRUZ, com 15.000 (quinze mil) quotas, perfazendo um 
total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) totalmente integralizado. 

CLÁUSULA SEXTA - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a 
terceiros sem o consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de condições e 
preço direito de preferência para a sua aquisição, se postas à venda, formalizando, se realizada a